
.JaMci

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel. FAX (54) (387) 4255458

SALTA,
3 MAV 2019

RES.H.N0 0 6 4 4 / i g
Expte.No. 6 5 /

VISTO:

La nota mediante la cual los Proís. Osear Vara y Ariel Duran solicitan auspicio para la
realización / CONGRESO INTERNACIONAL DE ANÁLISIS INSTITUCIONAL: "UN ACTO
POLÍTICO", y

CONSIDERANDO:

QUE el congreso se llevará a cabo los días 6, 7 y 8 de junio del corriente año en la
ciudad de Paraná (Entre Ríos), y es organizado por la Facultad de Humanidades, Artes y
Ciencias Sociales de la Universidad Autónoma de Entre Ríos, la Facultad de Trabajo Social de
la Universidad Nacional de Entre Ríos y el equipo de cátedra de Psicología Institucional de la
Licenciatura en Psicología de la FHA y Cs-UADER;

QUE la Escuela de Ciencias de la Educación avaló la realización de la actividad;

QUE la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina en su despacho No.213/19
aconseja auspiciar el evento mencionado;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesión ordinaria del día 07/05/2019)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- AUSPICIAR por considerar de interés académico, la realización del /
CONGRESO INTERNACIONAL DE ANÁLISIS INSTITUCIONAL "UN ACTO POLÍTICO", que
se llevará a cabo los días 6, 7 y 8 de junio del corriente año en la ciudad de Paraná {Entre
Ríos), con la organización de la Facultad de Humanidades, Artes y Ciencias Sociales de la
Universidad Autónoma de Entre Ríos, la Facultad de Trabajo Social de la Universidad Nacional
de Entre Ríos y el equipo de cátedra de Psicología Institucional de la Licenciatura en Psicología
de la FHA y Cs-UADER.

ARTÍCULO 2°.- COMUNIQÚESE a la institución organizadora, Profs. Ariel Duran y Osear Vara,
Escuela de Ciencias de la Educación y CUEH

mda

E*p. MERCEDES C. VÁZQUEZ


